Ifd. Nr. Datum Aktenzeichen Art der Anzeige
02/08 4/4/2008 080404-1600-019694  Korperverletzung
04/08 6/29/2008 080629-1447-031511 Widerstand
08/08 8/25/2008 080825-0936-030041 Korperverletzung
Widerstand
09/08 9/9/2008 080910-2020-069939  Kdorperverletzung
Widerstand
09/08 9/9/2008 080910-2025-069939 Widerstand
11/08 9/16/2008(080916-2020-021494 |Korperverletzung
15/08 9/25/2008 080925-0825-038812  Kdorperverletzung
02/09 3/6/2009 090306-0810-122081 Widerstand
Korperverletzung
11/09 7/28/2009 090728-1300-033074 Korperverletzung
7/28/2009 090810-0003-019924  Korperverletzung
13/09 10/30/2009 091930-1655-028786 Widerstand
15/09 11/11/2009 091111-1035-024585 Korperverletzung
15/ 09 11/11/2009 091111-1040-024585 KV im Amt




20/09 10/9/2009 091009-1620-025919 Korperverletzung
22/09 11/20/2009 091120-1255-039122 Beleidigung/
Kdrperverletzung

01/10 1/8/2010 100108-1940-069840 Korperveletzung
100108-1941-069840 Hundebiss
100108-1950-019655 Widerstand
Viktoriapark

02/10 3/2/2010(100302-1646-022791 |Korperverletzung u.
Frankfurter Allee Widerstand

08/10 5/9/2010 100509-1400-022277 Beleidigung
Traveplatz Kdrperverletzung

13/10 5/26/2010 100526-1545-217080 Korperverletzung
Waldemarstral3e

15/10 6/9/2010 100609-0000-022959  Widerstand
Gorlitzer Park Korperverletzung

Beleidigung

17/10 7/5/2010[noch nicht bekannt Kdrperverletzung
Skalitzer StralRe Pfefferspray

27/10 9/20/2010 100920-1340-171000 KV im Amt
GroRRbeerenstralRe

16/11 7/12/2011 110712-1130-031047 Beleidigung und
Oranienstral3e Kdrperverletzung

17/11 7/20/2011 Widerstand gegen

Vollstreckungsbheamte




19/11 Nr. 2

8/17/2011(19.08.2011-13020149

versuchte Freiheitsbe-

Hornstral3e

raubung, geféahrliche

Korperverletzung

Vortauschen einer

Straftat durch OA MA

27/11

28/11

29/11

05/12

12/12

13/12

13/12 (1)

15/12

15/12 (1)

16/12

05/13

12/6/2011 111206-1530-029184
Alt-Stralau

12/15/2011 111215-1715-032813
Traveplatz

12/17/2011 111217-1325-5035721
Rigaer Stral3e

4/27/2012 120427-1640-021080
Warschauer Stral3e

6/28/2012 120628-0850-035710
Dresdener StralRe

6/2/2012 120602-1441-069995
Bocklerpark

6/2/2012 noch nicht bekannt
Bdcklerpark

8/13/2012 120813-1710-021699
Forckenbeckplatz

8/13/2012 120813-1650-122254
Forckenbeckplatz

8/29/2012 120829-2115-122132
Gorlitzer StralRe

6/20/2013 130620-1745-033794
Blicherplatz

Widerstand gegen
Vollstreckungsbheamte

Widerstand

Widerstand

Kdrperverletzung
Beleidigung

Kdrperverletzung

Kdrperverletzung

versuchte KV

Korperverletzung
Widerstand
Beleidigung

Kdrperverletzung

Gefahrliche KV

Widerstand

Kdrperverletzung




10/13 (1) 9/28/2013 131014-1233-029109 gefahliche KV
Kottbusser Damm
Kottbusser Strale



6/12/2008 festgehalten

7/15/2008 7/21/2008
9/9/2008 9/9/2008
9/15/2008
9/19/2008 angedrohter

nicht eingese

3/25/2009  3/27/2009
festgehalten

8/4/2009 Vorwurf: mit F
8/4/2009  7/27/2009  8/14/2009

11/5/2009 11/24/2009 11/26/2009
11/24/2009

11/13/2009 11/12/2009 11/16/2009 geohrfeigt

festgehalten




11/30/2009 Festhalten du

12/15/2009 12/18/2009

1/14/2010 festhalten
1/14/2010
10/14/2010
3/3/2010 Einsatz mit P
3/3/2010

5/10/2010 5/9/2010  5/20/2010 festgehalten
5/9/2010  5/20/2010

Verfahren ge(
Korperkontak

6/18/2010 6/22/2010

Einsatz von H

7/26/2011  7/21/2011  8/15/2011 Zahlung von .
7/21/2011



8/19/2011

Einsatz Pfeffq

12/9/2011

12/21/2011

12/20/2011

5/2/2012

7/12/2012

17.07.2012

7/17/2012

8/17/2012

8/31/2012

7/10/2013

12/6/2011
12/20/2011

12/15/2011
12/15/2011

5/8/2012

7/18/2012

7/13/2012

8/13/2012

8/13/2012
8/13/2012

8/30/2012

7/2/2013

12/21/2011
12/21/2011

12/22/2011

12/23/2011

5/11/2012

7/25/2012 festgehalten

7/18/2012

8/21/2012

9/6/2012

7/15/2013

festgehalten

Verfahren ein
festgehalten



10/14/2013 angefahren
10/10/2013

10/23/2013
10/23/2013



Einsatz mit Pfefferspray
tzt

-austen geschlagen, eingestellt



irch in den Weg stellen

fefferspray un

0 vorgehalten

em Schlagsto¢

Jen Hr. Lukosch eingestellt

t durch "wegg

schieben"

fefferspray du

rch den Angrg

rifer gegen ei

e Mitarbeiteri

200 €




prspray

gestellt 12.12.2012
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